
UCHWAŁA NR XL.157.2013
RADY GMINY UDANIN

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/208/2010 Rady Gminy Udanin z dnia 01 września 2010r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Ujazd 

Górny.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, tekst jednolity) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012r., poz. 647 ze zm.), Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/208/2010 Rady Gminy Udanin z dnia 01 września 2010r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Ujazd Górny zmienia się 
granice wskazane na załączniku nr 1 określającym granice obszaru objętego planem, poprzez wyłączenie obszarów 
wskazanych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zakresu objętego opracowaniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: MPPAK-DAMTQ-XMURD-PGLPU-PNPJZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z Decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 sierpnia 2013r. znak: GZ.tr.057-602-8/13 
wskazującą tereny, dla których nie wyrażono zgody na zmianę przeznaczenia na cele nierolnicze oraz związanym 
z tym brakiem możliwości właściwych rozwiązań funkcjonalno - przestrzennych działek lub ich części, w tym dla 
działek dla których zgoda ta nie była wymagana (położone w obszarach wskazanych na załączniku graficznym nr 
1), zaszła konieczność wyłączenia z opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
obrębu Ujazd Górny obszarów wskazanych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: MPPAK-DAMTQ-XMURD-PGLPU-PNPJZ. Podpisany Strona 1



Id: MPPAK-DAMTQ-XMURD-PGLPU-PNPJZ. Podpisany Strona 1




